



## ROHELISE KOOLI TEGEVUSKAVA 2023/2024 SINDI LASTEAED



Käesoleval õppeaastal käsitleme süvendatult järgmisi Rohelise Kooli teemasid:



**TOIT**



**ELURIKKUS JA LOODUS**



**MERI JA RANNIK**

**EESMÄRK:** Arendada laste keskkonnateadlikkust mitmekülgsete tegevuste, kogemuste ja õppimisvõimaluste kaudu.

Eesmärgid teemade lõikes:

- 1. Toit:** Lapsel kujuneb harjumus tarbida kohalikku ja tervislikku toitu. Laps saab aru, et toitu ei tohi raisata ja teab kuhu jõuab toidujääde. Laps osaleb aktiivselt erinevate toidutaimede kasvatamises, õppeköögis oma kasvatatud toorainest toidu valmistamisel ja on valmis proovima uusi maitseid. Võimalusel külastatakse lähiumbruse (mahe) ettevõtteid, kes tegelevad aiasaaduste töötlemise ja turustamisega.
- 2. Elurikkus ja loodus:** Lasteaia õppeaeda täiendatakse erinevate taimeliikidega ning olemasolevaid ilu- ja viljapuid hooldatakse regulaarselt. Rohealale lisatakse putukahotell ja lamapuitu, et suurendada putukate liigirikkust. Ehitatakse juurde pesakaste ja talveperioodil toimub aialindude regulaarne toitmine. Laps õpib tundma lasteaia ja lähiumbruse puid, toa-, ravim- ja niidutaimi, linde ning putukaid õuesõppe kaudu. Lasteaia sünnipäev on seotud elurikkuse teemaga – elurikkuse karneval.
- 3. Meri ja rannik:** Laste teadmiste laiendamine meie veekogudest, nende asukatest ja taimestikust. Laps saab teada, mida tuleb teha selleks, et prügi ei satuks merre.

<b>PLANEERITUD TEGEVUS TEEMA LÕIKES</b>	<b>TOIMUMISE AEG</b>	<b>VASTUTAJA</b>
<b>TOIT</b>		
Toidujäätmete vähendamine - lapse toitumise toetamine, ise portsjoni tõstmine ja toidujääkide tühjentamine biokonteinerisse	aastaringelt	rühmapersonal
Sügishooajal lapsevanemate toodud puu- ja juurviljade kasutamine menüüs	sügis	kokad
Aiasaaduste kasvatamine õppeaias	kevad-suvi	rühmapersonal
Kasvatatud aiasaadustest toidu valmistamine õppeköögis	suvi-sügis	rühmapersonal
Ravimtaimede istutamine, korjamine, kuivatamine	kevad - suvi	rühmapersonal
Kuivatatud ravimtaimede kasutamine oma menüüs ja kingitusena külalistele	sügis-talv	kokad
Väljasõit puu- ja juurvilju töötlevatesse ettevõtetesse	kevad	projektijuht
Lastekaitsepäev Pipi ja Mamma pannkookidega (Saarioinen Eesti OÜ sponsorlus)	suvi	RK töögrupp
Õppekava täiendamine toidu teemaliste tegevustega	kevad	õppealajuhataja
<b>ELURIKKUS JA LOODUS</b>		
Kasvuhoone tilkkastmissüsteemi ümberehitamine vihmaveele	kevad	majandusjuhataja
Lasteaia õppeaia viljapuude- ja põõsaste hooldamise ja lõikamise koolitus	kevad	majandusjuhataja
Talgupäev koos laste ja lapsevanematega	kevad	RK töögrupp
Toataimede kasvatamine rühmaruumides	aastaringelt	rühmapersonal
Õppemängu "Tunne meie õuealal olevaid taimi" loomine	kevad	RK töögrupp
Taimekasvatuskastide soetamine ja sisseseadmine	oktoober	RK töögrupp
Ravimtaimede ja marjapõõsaste ümber- ja juurdeistutamine	kevad	RK töögrupp
Ravimtaimede kogumine ja kuivatamine	suvi	RK töögrupp
Õuesõppepaviljoni soetamine	kevad	projektijuht
Roheala täiendamine multšitud radade ja putukahotelliga	kevad	RK töögrupp
Lipuväljaku lillepeenra ümberkujundamine ja jõulukuuse istutamine	kevad	RK töögrupp
Kevadlille sibulate istutamine	oktoober	kogu personal
Pleksiklaasist infotahvli soetamine kompostkastile	kevad	majandusjuhataja
Lasteaia sünnipäeva putukapidu/elurikkuse karneval	kevad	kogu personal
Õppekava täiendamine elurikkuse ja looduse teemal (kasutades kodulinn Sindi võimalusi)	kevad	õppealajuhataja
<b>MERI JA RANNIK</b>		
Õppekava täiendamine - vee ringkäik looduses, merereostus, veetransport	kevad	õppealajuhataja
Veekogudega seotud õppekäigud vastavalt vanusele	kevad	õppealajuhataja

Õppekäigud Sindi rabasse (raba kui looduslik veepuhastaja)	kevad	õpetajad
<b>ÜLDISED TEGEVUSED</b>		
Rohelise kooli blogipostitused ühise postitusena	1x kuus	RK töögrupi juht
Rohelise kooli stendi järjepidev uuendamine	1x poolaastas	RK töögrupp
Lapsevanemate keskkonnateadlikkuse suurendamine (kampaaniates osalemine)	aastaringselt	kogu personal
Ühisürituste läbiviimisel RK põhimõtete järgimine	aastaringselt	kogu personal
Keskkonnaülevaatuse läbiviimine (küsimustikud lastele, vanematele ja töötajatele)	kevad	RK töögrupp
Keskkonnaalastel koolitustel ja kampaaniates osalemine	aastaringselt	kogu personal
Prügisorteerimisjaamade soetamine	aastaringselt	majandusjuhataja
Vee, elektri ja soojusenergia säästlik tarbimine	aastaringselt	kogu personal
Printimiskulu vähendamise eesmärgil printimisvajaduse kaardistamine	aastaringselt	juhtkond
Taaskasutusmaterjalide kasutamine õppe- ja igapäevategevustes	aastaringselt	kogu personal
Maailmanädala korraldamine	kevad	õppealajuhataja